1

中共四川管理职业学院委员会文件
川管职院委〔 2016〕8 号

中共四川管理职业学院委员会

关于巫文君等同志任职的通知

学院各部门、各党组织：

根据《四川管理职业学院 2016 年部门负责人竞聘上岗实施

办法》，经院党委研究同意：

巫文君同志任党委办公室主任。

张强同志任党委办公室副主任。

王平同志任组织人事处处长。

陈超同志任组织人事处副处长。

王英同志任纪检监察室主任。

代学灵同志任学院办公室主任。

马麟同志任学院办公室副主任。

王明富同志任计划财务处处长。

罗光明同志任计划财务处副处长。

陈仲全同志任招生就业处处长。

2

徐安铜同志任教务处处长。

李文同志任教务处副处长。

舒铮同志任学生处处长。

刘奇同志任学生处副处长。

张建锋同志任科研与校企合作处处长。

周萍同志任后勤处处长。

薛彬鑫同志任后勤处副处长。

潘江平同志任基建处处长。

刘光彬同志任安全保卫处处长。

黄恩兴同志任机车车辆系主任。

杨伦军同志任机车车辆系副主任。

程波同志任电气工程系主任。

傅永华同志任电气工程系副主任。

陈朝术同志任电信工程系主任。

漆玉强同志任电信工程系副主任。

代永康同志任交通工程系主任。

文容同志任会计金融系主任。

陈风玲同志任城轨车辆系主任。

朱多生同志任管理系主任。

颜静同志任公共教学部主任。

朱红同志任思政教学与研究部主任。

李志彪同志任评建办公室主任。

姚晓钟同志任实训中心主任。

凌杰同志任图书信息中心主任。

3

周江涛同志任继续教育中心主任。

罗军同志任内江校区办公室主任。

龚平同志任内江校区教务处处长。

王立同志任内江校区教务处副处长。

吴江同志任内江校区教务处副处长。

杨海涛同志任内江校区学生与安全保卫处处长。

任胜同志任内江校区学生与安全保卫处副处长。

肖忠云同志任内江校区后勤处处长。

白蜀强同志任内江校区后勤处副处长。

以上同志试用期一年。

特此通知。

中共四川管理职业学院委员会

2016 年 4 月 22 日